TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 20:38h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
MINI COMPRESOR PORTÁTIL
VICO12VA
El mini compresor portátil de VITO (VICO12VA) proporciona una
presión de aire de hasta 150 PSI - 10.3 bar y es adecuado para
inflar y comprobar la presión de los neumáticos de coches, motos y
bicicletas, entre otros. Este compresor de 12 V con un formato
compacto puede guardarse en cualquier lugar, desde la guantera
hasta el maletero del coche, ocupando poco espacio, lo que te
permite estar preparado para cualquier eventualidad. Este modelo
tiene un caudal de aire de 15 litros/minuto y un cable de
alimentación de 2,8 m.
Características principales
> - Se destaca por su facilidad de transporte, debido a su tamaño
compacto y peso ligero.
> - Presión máxima 150 psi/10,3 bar.
> - Capacidad de 15 L/min.
> - Interruptor de encendido/apagado.
> - Cable de alimentación de 2,8 metros.
> - Toma de mechero.
Especificaciones
Cable de alimentación 2,8 m
Capacidad 15 L/min.
Presión máxima 150 psi - 10,3 bar
Tensión de alimentación 12 V DC